(6) Sus parientes. Vide ff. eod. L. feminas, sed an pro marito, Alberic. hic, quod non.

(7) De seruidumbre. Vide L. 3. ff. de liberali causa, lib. 40. tit. 12.

(8) Contra alguno. Quicunque sit consanguineus, & approbat opin. Specul. tit. de procurator. §. 1. versic. item quid est mulier; sed an in his casibus debeat renuntiare Bell. Jano, vide Jas. in lege alienam, C. de procurator.

(9) Orden de religion. Adde Specul. tit. de procurator. §. 1. antepen. colum. versic. item quid est monachus.

(10) Otrou el clerigo. Adde Specul. eod. tit. & col. versic. item quod est Episcopus; & ibi quid sit beneficiatus, & nota, quod hic dicit, quod potest esse procurator pro Rege, & intellige, quod hic habetur, nisi in ecclesiasticis causis, & etiam in secularibus, si est tantum unum negotium. Vide Abb. in cap. 2. ne clerici, vel monachi.

(11) Si fuisse sieruo del Rey. Adde L. fin. C. ubi causa fiscalis, & supra ead. partit. tit. 2. L. 9.

(12) Como por libre. Nota ad intellect. L. seruum quoque 33. §. cum verò, in fin. §. isto tit. nam procedit, quando seruus est in possessione libertatis.

L E Y VII.

Miles non potest esse procurator dum steterit in loco stipendiatus, vel in seruicio Regis in curia, aliás potest, pro militia autem sub qua est, vel pro libertate, aut in defensionem damnati ad ultimum supplicium, vel si et ante litis contestationem non opponitur, quod non potest esse procurator, bene tamen potest esse procurator, licet sit stipendiatus, vel curialis. Hoc dicit. Concordat L. filiusfamil. §. veterani, ff. de procurator.

(1) Caualleros. Concordat L. neque femina 54. ff. eod. & L. item 15. & L. qui stipendia 9. & L. ita demum 13. C. de procuratoribus; & vide Specul. titul. de procuratoribus, §. 1. antepenult. col. ubi de militibus nostri temporis.

(2) Caualteria. Concordat L. filiusfamil. §. veterani, ff. eod. tit. & nota istud verbum hic positum, ex quo patet, quod non possit pro uno committitione, neque pro una vanderia, ut dicit Angel. & Paul. in dicta §. veterani, glof. tamen sentit contrarium in lege militem 7. C. de procuratoribus.

(3) Que se partiesse. Concordat dicta §. veterani, & adde L. 3. §. militi, ff. de liberali causa: ubi permittitur militi pro necessariis, vel consanguineis suis in causa libertatis, & habetur infra L. proxima.

(4) En la Corte. Adde L. si quis procuracione 32. C. de decurionibus; lib. 10. tit. 31.

De los Personeros.

del Señor, por razon de tales personerías. E otrou, porque non desorouiesse (5) a los otros, metiendolos en costa, por razon del poderio, e de la conofcencia que han con los de la Corte.